PODER EXECUTIVO

Ano VIII

IMPRENSA OFICIAL –
Lei n° 660, de 02 de abril de

2013.

Responsável pela Edição:
Mônica Maria Proença M. C.

Portaria nº 008/2015.

Diário Oficial Eletrônico
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal

  Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

Edição N° 1984 – Nova Santa Bárbara, Paraná.                                 TERÇA-FEIRA, 08 de JUNHO

 I - Atos do Poder Executivo

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 114/2021

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, tendo em vista as Leis Municipais nº 809/2016 e nº 893/2018, bem como, Instruções

Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue:

Servidor:     DARCY MOREIRA BRANCO

Cargo: MOTORISTA

Secretaria/Departamento: SAÚDE

Valor (R$): R$ 800,00

Destino: DIVERSOS

Objetivo da Viagem: SOLICITAÇAO DE DIARIA AO MOTORISTA DARCY MOREIRA BRANCO, PARA

CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAÇAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVIÇO

DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

Data do Pagamento: 08/06/2021

Nº do Pagamento: 1977/2021

CLAUDEMIR VALÉRIO

Prefeito Municipal

II – Atos do Poder Legislativo

DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº 003/2021

De acordo com o procedimento administrativo instaurado pela Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara, objeto do protocolo nº

003/2021, referente ao processo de Dispensa de Licitação, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO

DE BANDEIRAS PARA O LEGISLATIVO MUNICIPAL, conforme solicitação feita pelo Senhor Presidente, e sendo atendidas as normas legais

pertinentes e na forma do artigo 24, inciso II da Lei 8666/93 e posteriores alterações, caracteriza-se a referida dispensa de licitação.

Nova Santa Bárbara PR, 08/06/2021.

ANTONIO CLÁUDIO FERREIRA DA CRUZ

Pre0sidente da Câmara Municipal

III – Publicidade

Não há publicações para a presente data.